
U-803S シングルサンダー/Sander (Safety Lever) 部品表 2210

Index 
No.

品番　Code 品名 Description 員数　
Req'd

定価

1 803W01 十字穴つき皿ビス Screw 2 80

2 803W02 パイプジョイント Pipe Joint 1 960

3 803W03 ヘッドパッキン Head Gasket 1 400

4 803W04 オイルシール Oil Seal 1 552

8 803W08 ボデー Housing 803S 1 6,000

9 3464 ベアリング Ball Bearing 608ZZ 1 720

10 2611 スナップリング Snap Ring ISTW-10 1 110

11 803W11 ベベルギヤ Bevel Gear 1 3,360

12 803W12 ベアリング Ball Bearing 6302ZZ 1 1,008

13B 803W13-16 スピンドル Spindle M16 1 4,200

15 803W15 半月キー Woodruff key 1 168

16 803W16 オイルシール Oil Seal 1 540

17 803W17 スピンドルカバー Spindle Cover 1 1,200

18 803W18 ロックシャフト Lock Shaft 1 456

19 803W19 ロックボデー Lock Body 1 684

20 103N33 スプリング Spring 1 240

21 103N34 ロックボタン Lock Switch 1 720

22 803W22 平ワッシャー Flat Washer M10 1 100

23 3150 サイドハンドル Side Handle M10 1 1,320

24A 803W24A-BK ボデーカバ（ﾚﾊﾞｰ用) Motor Case Cover 黒/BLACK 1 1,320

25 803W25 ピニオンギヤ Pinion gear 1 2,280

26 3256 ベアリング Ball Bearing 6000ZZ 2 864

27 803W27 フロントプレート Front End Plate 1 1,440

28 803W28 ロータースペーサー Spacer 1 240

29 803W29 ローター Rotor 1 2,880

30 7115 ベーン Vane 4 440

31 7116 シリンダー Cylinder 1 7,344

32 803W32 スプリングピン Spring pin 1 100

33 803W33 リヤプレート Rear End Plate 1 2,400

34 3310 ベアリング Ball Bearing 626ZZ 1 720

35 803W35 ベアリングキャップ Bearing Cap 1 360

36 803W36 給気カバー Intake Cover 1 360

37 803W37 ガスケット Motor Gasket 1 120

52 803W52 サイレンサー Silencer 1 120

53 4710 6角穴付ボルト Cap Screw M4x15 4 220

60 803W60 マフラー Muffler 2 72

70A 803W70SA バルブボディAssy Valve Body Assy 3321/06/70/71 1 4,560

74 7119 O-リング O-Ring KS-7 2 100

75 3387 スプリングピン Spring pin φ3x24 1 110

76 2167 ニードルローラー Needle roller φ3x19.8 1 160

77 3448SA 安全レバーAssy Safety Lever Assy 1 1,512

78 7102 バルブ Valve 1 2,400

79 4009 ウェーブワッシャー Wave wahser WW-12 1 80

80 7103 バルブステーム Valve Stem 1 720

81 7118 O-リング O-Ring KS-2 1 100

82 7113 バルブスプリング Valve spring 1 165

91 803W91 プラグＡ Plug A 1 720

92 803W92 プラグＢ Plug B 1 504

93 803W93 インレットブッシング Air Inlet Bushing PT 1 600

94 EN016N3 グリットブラシ#46（M16） Grit Brush 1 ｵｰﾌﾟﾝ

95 3143 チャックレンチ Spanner Wrench 22mm 1 660

（予告なく仕様変更することがあります） *Parts may be changed with/without notice.


